MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA

EDITAL CT/UFPI Nº 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2025

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO CURSO DE
ENGENHARIA ELÉTRICA/CT

RESULTADO FINAL

O presidente da Banca Examinadora de Seleção para Professor Substituto do Edital CT/UFPI nº 01/2025, do
Curso de Engenharia Elétrica do Centro de Tecnologia, desta universidade, no uso de suas atribuições,
torna público o RESULTADO FINAL, por ordem de classificação.

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

EDVAN CARNEIRO ALMEIDA 17,40 1º lugar Classificado/Aprovado
ROGER WATERS MAIA MOTA 11,83 2º lugar Classificado
DENILSON ALVES DE SOUSA 11,15 3º lugar Classificado
MARCELO HELVÉCIO OMENA DE
ALBUQUERQUE MAXIMO 10,85 4º lugar Classificado

JOSÉ HENRIQUE DE SOUSA CARVALHO 8,81 5º lugar Classificado

Teresina-PI, 29 de janeiro de 2025.

DOMINGOS ROBSON SILVA COSTA
Presidente da Banca Examinadora de Seleção para

Professor Substituto do Curso de Engenharia Elétrica/CT

Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-PI
Email: engeletrica@ufpi.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	EDITAL CT/UFPI Nº 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2025
	PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA/CT
	RESULTADO FINAL

		2025-01-29T14:06:20-0300